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APARATOS SANITARIOS CERAMICOS CAPITAL SOCIAL S/. 200'000.000,00 

  

QUITO - ECUADOR 

0 , 

: a V 
Quito diciembre 28, 1984 M 

Señor 

Superintendente de Compañías 
Ciudad 

0 De mi consideración: 

Por medio de la presente comunico a usted que, en el Aumento de Capital 

de EDESA S.A., por s/. 90'000.000, aprobadó por la Superintendencia me- 

diante Resolución No. 13275 del 12 de septiembre de 1984, se expidieron 

los siguientes títulos: 

1, VENEZOLANA DE CERAMICA 

a. Título + 85 por 10,000 acciones de s/. 1.000 c/u 
$ 110001/120000 s/. 10'000,000 

b. Título + 86 por 10.000 acciones de s/. 1.000 c/u 
$ 120001/130000 10*'000.000 

J DN Co. Título + 87 por 10,000 acciones de s/. 1.000 c/u 

+ 130001/140000 10'000,000 

d. Título + 88 por 10.000 acciones de s/. 1,000 c/u 
O $ 140001/150000 10'000.,000 

€. Título + 89 por 9,000 acciones de s/.1.000 c/u 
$ 150001/159000 . 9'000.000 

f. Título + 90 por 499 acciones de s/.1.000 c/u 
+ 159001/159499 499.000 

49'499,000 

2, BANCO ECUATORIANO DE LA VIVIENDA 

a. Título + 91 por 10.000 acciones de s/.1.000 c/u 
+ 159500/169499 s/. 10'000,000 

b. Título $ 92 por 8,000 acciones de s/.1.000 c/u 
+ 169500/177499 8'000,000 
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3. INMOBILIARIA MERCANTIL B Y C S.A. IMBYCSA - 

a. Título $ 93 por 10.000 acciones de s/.1.000 c/u. 
* 177500/187499 . s/.. 10'000.000. 

b. Título % 94 por 3,493 acciones de s/.1.000 c/u o 

4 187500/190992 . -— 3'493.000 

13'493.000 

4. RAFAEL REYES URIBE 

da. Título + 95 por 5.000 acciones de s/. 1.000 c/u 
0 + 190993/195992 s/. 5'"000.000 

b. Título + 96 por 4.000 acciones de s/. 1.000 c/u. e 
g %* 195993/199992 . "**:4'000,000 . 

9"000.000 

5. GONZALO CHIRIBOGA 

a. Título + 97 por 5 acciones de s/. 1.000 c/u 
+ 199993/199997 s/. 5.000 

6. ABRAHAM ROMERO 

a. Título $ 98 por 3 acciones de s/.1.000 c/u 
F* 199998/200000 s/. . 3.000 

TOTAL s/. 90"000.000 

0 La inscripción de los referidos títulos se efectuó en el libro de acciones y 
accionistas de la Compañía EDESA S.A., particular que comunico para los fines 

consiguientes. 
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APARATOS SANITARIOS CERÁMICOS CAPITAL SOCIAL S/. 200'000.000,00 

  

QUITO - ECUADOR 

Quito diciembre 28, 1984 

Señor 

Superintendente de Compañías 
Ciudad 

De mi consideración:. 

g Por medio de la presente, comunico a usted que con fecha 8 de no- 
viembre de 1984, se ha registrado en el libro de Acciones y Accio- 

nistas de la empresa, la transferencia de acciones que realiza el 

DR. ROQUE BUSTAMANTE a favor de VENCERAMICA, según el siguiente de- 

talle: 

TITULO + ACCIONES VALOR 

18 29501 - 29998 s/. 498,000,00 
25 42751 - 44999 2'249.000,00 
27 45001 - 46000 1'000.000,00 
28 46001 - 47000 1'000.000,00 
29 47001 - 47361 - 361.000,00 
55 71338 - 72337 1'000.000,00 
56 72338 - 73337 11000.000,00 

0 57 73338 - 74223 886.000,00 
68 25501 - 26500 1'000,000,00 
69 26501 - 27500 1'000.000,00 

0 70 27501 - 28500 1'000,000,00 
71 28501 - 29500 1'000.000,00 

9 78 102501 - 104500 2'000.000,00 
79 104501 - 106500 -2'000.,000,00 
84 106501 - 106998 '__ '498.000,00 

TOTAL s/.16'492.000,00 
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APARATOS SANITARIOS CERAMICOS 

Quito diciembre 31, 1984 

Señor 

  

QUITO - ECUADOR 

Superintendente de Compañías 
Ciudad 

0 De mi consideración: 

CAPITAL SOCIAL S/. 200'000.000,00 

Por medio de la presente, comunico a usted que, con fecha 16 de octubre 

de 1984, se ha registrado en el libro de Acciones y Accionistas de la 

Compañía, la transferencia de acciones que realiza INMOBILIARIA B Y C 

S.A. IMBYCSA, a favor del Doctor ROQUE BUSTAMANTE, según el siguiente 

detalle: 

TITULO $ 

18 
25 

27 

28 

29 

55 

56 

57 

68 

69 

70 

71 

o ” 79 
84 

Por la atención dispensada a la 

  

| RE, Sl BIDO 
OFICINAS; Diego de Almagro 1928 y Whimper - Telfs, 544985 - 230642 - PLANTA INDUSTRIAL: =P.O. 

ACCIONES 

29501 - 29998 
42751 - 44999 

45001 - 46000 

46001 - 47000 

47001 - 47361 

71338 - 72337 

72338 - 73337 

73338 - 74223 

25501 - 26500 

26501 - 27500 

27501 - 28500 

28501 - 29500 

102501 - 104500 

104501 - 106500 

106501 - 106998 

TOTAL 
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E SIPERINTENENCIA DE COMPAÑAS 

VALOR 

s/.  498.000,00 

2"249,000,00 

1'000,000,00 

1'000.000,00 

361.000,00 

1'000,000,00 

1'000.000,00 

886.000,00 

1'000,000,00 

1'000,000,00 

1'000,000,00 
1'000.000,00 

2'000,.000,00 

2'000.000,00 

498.000,00 

s/.16'"492,000,00 
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presente, anticipamos nuestro agradecimien- 

Box 2053


